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Härmed beredes Andersson tillfälle att taga del av fyra protokoll från förhör som hållits med honom i denna sak.

Andersson har efter genomläsning följande kommentarer:

Vid delgivning av förhör av den 17 jan 1995 uppger han att betr hölstret till revolvern så var det frågan om ett svart läderhölster och ej som framgår av förhöret brunt. Han uppger vidare att han aldrig haft något fodral tilli revolvern utan den låg vid köpet i en papplåda.

Andersson är helt säker på att han aldrig fått något besök på sina föräldrars sommarställe av Torsten Stålnacke.

Andersson påpakar att man på flera ställen i förhöret felaktigt bibringas den uppfattningen att det är fråga om hans sommarställe.

Betr den omständigheten att han kan få felsänd post i brevlådan uppger han att detta har hänt ibland och inte ofta som står angivet i förhörsprotokolllet.

Andersson uppger att han endast brukade åka in till Stockholms С då och då.

Han upplyste ej den tilltänkte vapenköparen om revolverns fabrikat. Han förvarade ej vapnet i en sportbag vid försäljningen utan det rörde sig om en vanlig bag som han ej kan beskriva närmare. Köparen hade inte sina pengar i en rulle utan i en dubbelvikt sedelbunt.

Andersson har inga kommentarer till förhör av den 20 jan 1995.

Andersson har tagit del av förhör av den 26 jan 1995 och uppger att man i ingressen felaktigt bibringas uppfattningen att det är fråga om Anderssons sommarhus.

På sida 2 har han kommentaren att han vet att han blivit skuggad av minst ett dussin personer. Han vet också att hans telefon är avlyssnad.

Andersson har tagit del av förhör av den 22 feb 1995 och har följande kommentarer.

Han uppger att han vid många olika tillfällen har använt sig av helmantlad ammunition av olika fabrikat. Han brukade även använda wadcutter, hålspetsammunition och 38 spec.

Betr manteln till den kula som oavsiktligen avlossades i lägenheten uppger han att denna kan ha varit av koppar.

Ang Anderssons synskärpa uppger han att han hade -3,5 till -4 på höger öga och något lägre värden på vänster öga.

Han uppger ang sina glasögon att han har använt sig av olika typer av glasögonbågar, både av plast och metall. Han har också använt linser.
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